



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 2351200000116390201

开票日期: 2023年11月03日

购买方信息
名称: 深圳市昊楚科技有限公司
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K

销售方信息
名称: 四川科邦邦电子商务有限公司
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E

下载次数: 1

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*抽杆夹	A4	个	50	0.6884955752212	34.42	13%	4.48
*文具*文件夹	A4	个	100	1.5150442477876	151.50	13%	19.70
*文具*白板笔	易擦	支	12	0.8318584070796	9.98	13%	1.30
*纸制品*纸杯	白色	提	6	6.1238938053097	36.74	13%	4.78
*印刷品*软抄本	32K	本	20	1.3008849557522	26.02	13%	3.38
*文具*中性笔	0.5mm	支	60	1.3274336283186	79.65	13%	10.35
*原电池*电池	碱性	板	30	3.6637168141593	109.91	13%	14.29
*原电池*电池	碱性	板	20	3.6637168141593	73.27	13%	9.53
*塑料制品*胶带		卷	5	0.7522123893805	3.76	13%	0.49
*金属制品*刀片	5片/盒	盒	2	1.4601769911504	2.92	13%	0.38
*文具*中性笔	0.5mm	支	24	1.3274336283186	31.86	13%	4.14
*塑料制品*胶带		卷	5	2.3274336283186	11.64	13%	1.51
*塑料制品*垃圾袋	大号	卷	10	3.4424778761062	34.42	13%	4.48
*文具*硬磁条		个	50	2.4955752212389	124.78	13%	16.22
*文具*中性笔	0.5mm	盒	6	7.646017699115	45.88	13%	5.96
*印刷品*线圈本	A5	本	20	6.7256637168142	134.51	13%	17.49
*文具*文件袋	手提	个	20	9.8672566371681	197.35	13%	25.65
*印刷品*软抄本	32K	本	20	1.3008849557522	26.02	13%	3.38
*文具*中性笔	0.5mm	支	20	1.3274336283186	26.55	13%	3.45
*塑料制品*胶带		卷	100	7.4867256637168	748.67	13%	97.33
*计算机外部设备*二维码扫描枪	影像式	台	1	188	188.00	13%	24.44
*家用清洁电器*吸尘器	CZ3457	台	1	2811.6814159292035	2811.68	13%	365.52
*塑料制品*盘件保护硅胶套		个	30	1069.7699115044247	32093.10	13%	4172.10
*塑料制品*盘件保护硅胶套		个	30	303.6283185840708	9108.85	13%	1184.15
*日用杂品*桶装水抽水器	黑色	套	2	99.8230088495575	199.65	13%	25.95
*家具*矮柜	800*400*800	个	1	582.3008849557522	582.30	13%	75.70
*家具*货架	2000*600*2000mm	个	1	449.2035398230088	449.20	13%	58.40
*文具*公文包	手提	个	5	26.6194690265487	133.10	13%	17.30
*印刷品*笔记本	16K	本	10	19.1327433628319	191.33	13%	24.87
*文具*签字笔	0.5mm	支	100	1.3274336283186	132.74	13%	17.26
*文具*中性笔芯	0.5mm	盒	5	11.646017699115	58.23	13%	7.57
*纸制品*记事本	A5	本	15	1.6637168141593	24.96	13%	3.24
合计					¥47882.99		¥6224.79

价税合计 (大写)

伍万肆仟壹佰零柒圆柒角捌分

(小写) ¥54107.78

销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;

备注

开票人: 赖彭蒙吉